令和６年１月吉日

各校校長殿

 各校テニス部顧問殿

                神奈川県中学校テニス連盟

会  長   中  野   浩

＜公印省略＞

顧問講習会  実施要項

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の  顧問講習会を下記の要領で実施致しますので、顧問教員の参加

につきまして、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、学校にテニス部はないがテニスに興味関心のある先生方や、将来硬式テニ

ス部を作りたいとお考えの先生方の参加もお待ちしております。

［目的］各校テニス部顧問を対象にした講習を行い、指導法の伝達及び練習方

法の普及を図る。また、テニスや部活動に関する情報交換の場とする。

［期日］３月１０日（日）

午前の部：８時４５分集合  ９時～１２時３０分

午後の部：１３時～１７時

雨天の場合は中止

事前に中止を決定する場合は連盟ＨＰ大会連絡掲示板および、

申込時にご登録いただいたメールアドレスにご連絡いたします。

［会場］ 新杉田公園（砂入り人工芝４面）

［参加料］ 無料

［講師］ 株式会社 GODAI スポーツエンターテイメント

GODAI インドアテニススクールスタッフ（※午前の部のみ）

[講習内容 ]

 午前の部  各基本ショットの教え方、練習方法の紹介、ダブルスの戦術

      初心者の先生向けレッスン、初心者の生徒への指導方法

      ※テニス初心者の先生のご参加も大歓迎です。

 午後の部  顧問の先生方による試合等

［申込方法］２月１６日（金）までに google forms にてお申込みください。

https://forms.gle/wco1mhGoamVh2yeR8

 ［連絡先］〒２３６－８５０４   横浜市金沢区六浦東１―５０―１

関東学院六浦中学校  肥田  真由美  宛

        電話  ０４５（７８１）２５２５